
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

Página 1 de 13 
 

3ª CONVOCAÇÃO DAS LISTAS PRELIMINARES DAS 1ª E 2ª INSCRIÇÃO 

AUXÍLIO DE APOIO À INCLUSÃO DIGITAL NO SEMESTRE LETIVO SUPLEMENTAR 

(SLS) – CAMPUS CAMAÇARI, SALVADOR E VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso 

de suas atribuições e, em conformidade ao que estabelece o Edital nº 09/2020:  

 

CONSIDERANDO a necessidade de observar celeridade no processo de convocação das 

solicitações regulares, sem prejuízo à necessidade de proceder a devida avaliação das 

complementações documentais, correções de dados e revisões;  

 

CONSIDERANDO que foi necessário adequar os períodos de inscrição dos processos seletivos da 

PROAE em correspondência e alinhamento com o período de inscrição no SLS (1º período de 

inscrição: de 28/08/2020 a 04/09/2020; e o 2º período de inscrição: 14 e 15/09/2020). Nesse sentido, 

tal medida repercutiu nos processos de trabalho e, assim, na publicação dos Resultados Preliminares 

(1º Resultado Preliminar do 1º período de inscrição publicado em 23 de setembro/2020; 2º Resultado 

Preliminar do 2º período de inscrição que será publicado a partir do dia 23 de outubro de 2020); 

 

CONSIDERANDO que não foi possível divulgar nesta convocatória, conforme previsto na segunda 

convocatória publicada no dia 21 de outubro de 2020, as/os estudantes consideradas/os 

classificadas/os e indeferidos/as do primeiro e do segundo de inscrição, por limitações e restrições 

operacionais em trabalho remoto; 

 

 

RESOLVE:  

 

1. Publicar esta terceira convocatória com as solicitações de estudantes consideradas/os aptas/os 

que submeteram inscrição no primeiro (e não foram contempladas/os na 1ª ou 2ª convocatória) e 

as/os do segundo período à seleção para Auxílio de Apoio à Inclusão Digital no Semestre Letivo 

Suplementar (SLS) – Campus Camaçari, Salvador e Vitória da Conquista;  

 

2. Informar que o Resultado Final, com previsão para publicação a partir do 04 de novembro de 

2020, irá contemplar:  

a) todos/as os/as já selecionados/as na 1ª, 2ª e 3ª convocatória;  

b) os/as selecionados/as remanescentes que não foram convocados/as na 1ª, 2ª ou 3ª 

convocatória;  

c) os/as indeferidos/as; e,  

d) classificados/as 

 

3. Divulgar a lista de selecionadas/os da terceira convocatória: 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

Página 2 de 13 
 

 

 

● SELECIONADOS/AS:  

 

Os/as selecionados/as que não informaram seus dados de conta bancária no ato da inscrição, ou que 

informaram dados de conta bancária não compatíveis com as exigências da Chamada devem informá-

los via Formulário de Informação de Dados Bancários até dia 02/11/2020, segunda feira. 

 

ESTUDANTE MATRÍCULA CURSO 

ABRAHAM RODOLPHE ABIODOUN OMORE 214121737 ENGENHARIA CIVIL   

ADAILTON OLIVEIRA DE FREITAS 219119701 BI EM ARTES  NOTURNO   

ADAUTO MENEZES DE JESUS 219118191 COMUNICAÇÃO  JORNALISMO   

ADELAIDE SILVA BARBOSA 219215782 MEDICINA VETERINÁRIA   

ADERMAN PEREIRA GOMES 219120577 
ENGENHARIA DE AGRIMENSURA E 

CARTOGRÁFICA  BACHARELADO  NOTURNO   

ADRIANA REIS DIOGO 218215562 PEDAGOGIA  LICENCIATURA  NOTURNO   

ADRIANA SANTANA DOS SANTOS 216127345 PEDAGOGIA  LICENCIATURA   

ADRIANA SILVA FERREIRA E FERREIRA 213201722 ADMINISTRAÇÃO   

ADRIELLE SILVA ALMEIDA 217121708 ENFERMAGEM   

ADRIENE DOS SANTOS ROSÁRIO 219116164 OCEANOGRAFIA  BACHARELADO   

AGNES OLIVEIRA DE ALMEIDA 214100138 LICENCIATURA EM TEATRO  LICENCIATURA   

AILA SILVA DA SILVA 216218908 NUTRIÇÃO   

AISSA GODINHO DE SOUZA BAGANO 217218325 MEDICINA   

ALANA DOS SANTOS BARBOSA 214002304 ARQUITETURA E URBANISMO   

ALANA FERREIRA DOS SANTOS 219118635 ARQUIVOLOGIA  BACHARELADO   

ALANA REIS SILVA SANTOS 218219558 CIÊNCIAS SOCIAIS  LIC. E BACH   

ALBA KALIL TEODORO DA SILVA 219216273 PSICOLOGIA  FORMACAO DE PSICOLOGO   

ALBERT FRANCA DA COSTA 216220149 BI EM HUMANIDADES  BACHARELADO   

ALEF SANTOS CAETANO 216119744 GEOLOGIA   

ÁLEFE ABRAÃO DA SILVA DOS SANTOS 218119642 ARQUITETURA E URBANISMO   

ALEX GOMES DOS SANTOS 218220719 ENGENHARIA QUÍMICA   

ALEXANDRE OLIVEIRA DIAS 219122333 DESIGN   

ALINE BORGES CARDOSO 213200441 FARMÁCIA   

ALINE JESUS SANTOS 219118511 SECRETARIADO EXECUTIVO  BACHARELADO   

ALINE JOYCE SANTANA OLIVEIRA 217116825 ENFERMAGEM   

ALINE SANTOS BARBOSA CONCEIÇÃO 220118789 ENFERMAGEM   

ALISSON BISPO DE JESUS 218220754 QUÍMICA  LIC. BACH. E QUÍM. INDUSTRIAL   

ALVANCARLA PONTES DE JESUS 218123271 MEDICINA VETERINÁRIA   

AMANDA SILVA DE OLIVEIRA 218218829 BIOTECNOLOGIA  NOTURNO   

ANA ALICE DE SOUZA VINENTE 219215495 SERVIÇO SOCIAL  BACHARELADO   

ANA BEATRIZ SANTOS PADILHA 216217673 
COMUNICAÇÃO  PRODUCAO EM COMUNICACAO E 

CULTURA   

https://pesquisa.ufba.br/index.php/624947/lang-pt-BR


 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

Página 3 de 13 
 

ANA BEATRIZ SOUZA DA SILVA 216220263 DANÇA  LICENCIATURA  NOTURNO   

ANA CAROLINA GOMES CERQUEIRA DE 

OLIVEIRA 
219217965 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

ANA CATARINA DE OLIVEIRA LEÃO 209200605 MEDICINA VETERINÁRIA   

ANA CLÁUDIA FERNANDES DE SOUZA 217125302 DIREITO  NOTURNO   

ANA DE JESUS SANTOS 220118829 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

ANA MARIA CEDRAZ OLIVEIRA 214118160 DIREITO   

ANA PAULA FONSECA GOMES 210202189 ODONTOLOGIA   

ANA PAULA QUEIROZ DOS SANTOS 218123294 BI EM SAÚDE  DIURNO  BACHARELADO   

ANA ROSA DE JESUS SANTANA 214100290 MEDICINA VETERINÁRIA   

ANA TEREZA FAGUNDES DE SOUZA 218217362 MEDICINA VETERINÁRIA   

ANA VICTÓRIA DOS SANTOS BORGES 216218265 ENGENHARIA QUÍMICA   

ANA VITÓRIA ALVES ANTUNES 217120462 ENFERMAGEM   

ANDERSON CERQUEIRA DOS SANTOS SILVA 219217941 ENGENHARIA QUÍMICA   

ANDERSON FREITAS ROLEMBERG 219122494 HISTÓRIA  LIC. E BACH.   

ANDERSON LUCAS DOS SANTOS COUTO 210200033 ENGENHARIA CIVIL   

ANDERSON MATOS DA SILVA SANTANA 217118455 DIREITO  NOTURNO   

ANDRESSA REIS SENA 218125920 FARMÁCIA   

ANDREZA DE JESUS SANTOS 215215089 GEOLOGIA   

ANTÔNIA MARIA DO PATROCÍNIO NOVAIS 

MEIRA 
216120210 ENFERMAGEM   

ANTONIO VINICIUS SANTOS DE ALMEIDA 

BRITO 
217115515 QUÍMICA  LIC. BACH. E QUÍM. INDUSTRIAL   

ARACELES BARBOSA OLIVEIRA 220116549 NUTRIÇÃO   

ARLETE CONCEIÇÃO DE SOUZA 213203012 QUÍMICA  LIC. BACH. E QUÍM. INDUSTRIAL   

ARLINDO PEREIRA DE SOUZA NETO 216117289 BI EM SAÚDE  NOTURNO   

ARTUR REIS CARVALHO 217125842 FARMÁCIA   

BARBARA SANTANA DE SOUZA 218215486 PEDAGOGIA  LICENCIATURA  NOTURNO   

BEATRIZ GUIMARÃES RODRIGUES 220119756 ENFERMAGEM   

BEATRIZ SANTOS LACERDA 220120089 EDUCAÇÃO FÍSICA  LICENCIATURA   

BENEDITO CIRILO DOS SANTOS FILHO 218119293 BI EM ARTES  NOTURNO   

BIANCA ANDRADE BOMFIM 201521730 QUÍMICA  LIC. BACH. E QUÍM. INDUSTRIAL   

BRENDA NEVES DOS SANTOS 214100019 NUTRIÇÃO   

BRENDA QUEIROZ DE SOUSA 216122157 GASTRONOMIA  BACHARELADO  NOTURNO   

BRENDON SANTOS GUEDES 217219401 MEDICINA VETERINÁRIA   

BRENO LORRAN NEVES LIMA 217125894 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

BRUNA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 218126034 GASTRONOMIA  BACHARELADO  NOTURNO   

BRUNA DOS SANTOS ALMEIDA 201514707 DIREITO   

BRUNA NOGUEIRA DE JESUS SANTOS 219217488 SERVIÇO SOCIAL  BACHARELADO   

BRUNA RAFAELA DOS SANTOS CARDOZO 219116467 BI EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA  NOTURNO   

BRUNO FERREIRA DOS SANTOS 214118292 MUSEOLOGIA   

BRUNO MAX DE MELO SOUZA 219122400 ARQUITETURA E URBANISMO  NOTURNO   

BRUNO OLIVEIRA SODRÉ LIMA 218219660 DIREITO  NOTURNO   



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

Página 4 de 13 
 

CAIQUE DOS SANTOS AGUIAR 217122521 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

CAMILA DE ASSIS MATOS 219115935 GEOLOGIA   

CAMILA REGINA DA CRUZ 218124922 ARTES CÊNICAS  INTERPRETACAO TEATRAL   

CAMILA SILVA DE MESQUITA 216217656 QUÍMICA  LIC. BACH. E QUÍM. INDUSTRIAL   

CAMILLE VITORIA NASCIMENTO SANTOS 220116761 SAÚDE COLETIVA  NOTURNO   

CAMILO SANTANA SILVA 219119905 MEDICINA   

CARINA DA SILVA LACERDA 212102397 PEDAGOGIA  LICENCIATURA   

CARINE GUEDES CRUZ 219122501 PEDAGOGIA  LICENCIATURA   

CARINE VÂNIA DA SILVA OLIVEIRA 220116551 NUTRIÇÃO   

CARLOS EDUARDO DE LIMA SILVA 210108041 LICENCIATURA EM TEATRO  LICENCIATURA   

CARLOS MIGUEL DAS DORES LIMA 219122003 DANÇA   

CAROLINA DOS SANTOS NUNES 216220111 BI EM SAÚDE  DIURNO  BACHARELADO   

CAROLINE DA MOTA CARNEIRO 220120771 MEDICINA   

CAROLINE SANTANA ALVES CORREIA 219115368 PEDAGOGIA  LICENCIATURA   

CAROLINE SANTOS CARDOSO 217217917 BI EM SAÚDE  NOTURNO   

CÁTIA SILENE REIS DE ARAÚJO 219120673 ENFERMAGEM   

CEILMA MARIA DE SOUZA FREIRE LOPES 219122432 FONOAUDIOLOGIA   

CELESTE APARECIDA PRADO SANTOS 216122169 EDUCAÇÃO FÍSICA  LICENCIATURA   

CESAR AUGUSTO SOEIRO FIGUEIREDO 216219963 ENGENHARIA ELÉTRICA   

CESAR PEREIRA SANTOS 219116672 
BI EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DIURNO  

BACHARELADO   

CHARLENE PASSOS OLIVEIRA 217121707 ENFERMAGEM   

CHRISTIAN SOUZA BUENO DE OLIVEIRA 220120799 MEDICINA   

CLÁUDIA FERNANDA DA SILVA BARBOSA 213103636 BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTAÇÃO   

CLÁUDIO SILVA CARNEIRO 216122187 ARTES PLÁSTICAS   

CLEBER LIMA SANTOS 220118832 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

COLETO JOAO DE AZEVEDO NETO 212200527 ENGENHARIA ELÉTRICA   

CRISLÂNDIA CORREIA DE SOUSA 220119896 BI EM SAÚDE  NOTURNO   

CRISTIAN GOMES DOS SANTOS 213106054 ODONTOLOGIA   

CRISTIANE DE JESUS DAMETAS 212200631 FONOAUDIOLOGIA   

DAIANE DE JESUS PERGENTINO 219122465 SAÚDE COLETIVA  NOTURNO   

DANIEL DA SILVA 201514844 GEOGRAFIA  LIC. E BACH.   

DANIEL SILVA MIRANDA 218126255 PSICOLOGIA   

DANIELI CONSTANCIA BERTO PIRES 218118938 LETRAS VERNÁCULAS  LIC. E BACH.   

DARLAN ANDRADE DE CARVALHO 217117096 BI EM SAÚDE  DIURNO  BACHARELADO   

DAVID OLIVEIRA DE SOUZA 220117667 HISTÓRIA  LICENCIATURA  NOTURNO   

DEDIMAR DOS SANTOS DE JESUS 220118362 
BI EM CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO  

DIURNO  BACHARELADO   

DENER VALVERDE DOS SANTOS 220119249 SUPERIOR DE DECORAÇÃO   

DENILSON SILVA SOUSA 219122452 BIOTECNOLOGIA   

DERLAINE CRUZ DE SOUZA 219123095 COMUNICAÇÃO  JORNALISMO   

DIANA ALVES DA SILVA 215117759 MÚSICA  PIANO   



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

Página 5 de 13 
 

DIANA GLEISSE MOREIRA GOES 201514514 GEOLOGIA   

DIANA YINETH RUEDA CORDERO 219115058 
LINGUA ESTRANGEIRA MODERNA OU CLÁSSICA  

LIC. E BACH.  

DIEGO PEREIRA SILVA 214100083 ARTES CÊNICAS  DIRECAO TEATRAL   

DIÓGENES SILVA SOUZA 209200099 ENGENHARIA ELÉTRICA   

DIOGO SOUSA GOMES 215215302 CIÊNCIAS SOCIAIS  LIC. E BACH   

DOUGLAS SANTOS LEITE 218125549 ENGENHARIA CIVIL   

EDIMILTON DIAS DA ROCHA PEREIRA 210110819 GEOLOGIA   

EDLAIANE BÁRBARA DOS SANTOS TORRES 218218460 FONOAUDIOLOGIA   

EDUARDA SANTOS FERNANDES 218116706 NUTRIÇÃO   

ELAINE BATISTA SANTANA 201514970 MÚSICA  PIANO   

ELIANA DE JESUS SILVA 220118815 ENFERMAGEM   

ELIEL DAVI FRANÇA MAGALHÃES 218115610 QUÍMICA  LIC. BACH. E QUÍM. INDUSTRIAL   

ELIELMA CARVALHO DE JESUS MENEZES 220118811 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS   

ELISABETE NEVES DOS SANTOS 213103156 FARMÁCIA   

ELISMAR FONTES VIANA 216217746 DIREITO  NOTURNO   

ELIVANDRA DE OLIVEIRA SIMÃO 210200835 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  LICENCIATURA  NOTURNO   

ELIZIA CELESTINA MONTENEGRO 217216794 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

ELOA SILVA ARAUJO 219119727 BI EM ARTES  NOTURNO   

ELQUER ALMEIDA FERREIRA 212200185 CIÊNCIAS ECONÔMICAS   

EMILE DE SOUSA MORAES TAVARES 217126475 
LÍNGUA ESTRANGEIRA  INGLÊS/ESPANHOL  

LICENCIATURA NOTURNO   

EMILLE FREIRE DOS SANTOS 216120784 PSICOLOGIA   

ERICA MARIA DA SILVA 219218304 MEDICINA   

ÉRICA SILVA 219215244 
ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO  BACHARELADO  

NOTURNO   

ERLANE SANCHO DA FRANCA 217122292 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO  NOTURNO   

EUSIANE DE JESUS CORTES 213102524 MATEMÁTICA  LIC. E BACH.   

EVÂNIO CECÍLIO JESUS MIRANDA 209102942 ARQUITETURA E URBANISMO  NOTURNO   

EVELYN SAMPAIO SANTOS 219217226 NUTRIÇÃO   

EZEQUIEL VITOR DE OLIVEIRA SANTOS 216126627 PSICOLOGIA  FORMACAO DE PSICOLOGO   

FABIANA SOARES DA SILVA 219121555 SECRETARIADO EXECUTIVO  BACHARELADO   

FABIANO DE SOUZA CARVALHO 218218341 ARTES CÊNICAS  INTERPRETACAO TEATRAL   

FABIO GABRIEL LINS SOUZA 220119286 MEDICINA   

FELIPE SANTOS DE JESUS LIMA 217121886 ARTES PLÁSTICAS   

FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA 220119838 BI EM SAÚDE  DIURNO  BACHARELADO   

FLAVIANE FLORENTINO DA LUZ 218222084 
BI EM CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO  

DIURNO  BACHARELADO   

FLÁVIO HENRIQUE GONCALVES JUNIOR 219122004 DANÇA   

FRANCINE MARIA DA SILVA ANDRADE 216119113 BI EM ARTES   

FRANCISCO JONATAN PADILHA SANTOS 214100001 ARQUITETURA E URBANISMO   

GABRIELA ALVES DE SOUZA ASSIS 220120492 MEDICINA   

GABRIELA ALVES LAGE 219120982 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

GABRIELA DE ABREU PATRICIO 220215082 DIREITO  NOTURNO   



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

Página 6 de 13 
 

GABRIELA QUEIROZ DOS SANTOS 216125148 BI EM SAÚDE  NOTURNO   

GABRIELA SANTOS SALES 220119842 FARMÁCIA   

GEAN CARLOS ALMEIDA DOS SANTOS 219115335 
COMUNICAÇÃO  PRODUCAO EM COMUNICACAO E 

CULTURA   

GEAN DANTAS DA PAIXÃO DOS SNTOS 219122412 
TRANSPORTE TERRESTRE: GESTÃO DE 

TRANSPORTE E TRÂNSITO  NOTURNO   

GEOVANNE MORAIS SILVA 217116606 MEDICINA VETERINÁRIA   

GÉSSICA SANTOS DA SILVA 218123281 ENFERMAGEM   

GIDEAN DE JESUS NUNES JÚNIOR 217217663 
LETRAS VERNÁCULAS E LINGUA ESTRANGEIRA 

MODERNA  LICENCIATURA   

GILDÊNIA DA SILVA MOREIRA 218125195 FISIOTERAPIA  DIURNO  BACHARELADO   

GIOVANA FERREIRA DA SILVA 218124488 HISTÓRIA  LIC. E BACH.   

GIRLAN ANDRADE DA SILVA 220118719 HISTÓRIA  LICENCIATURA  NOTURNO   

GIRLANE OLIVEIRA ROCHA 217116864 FARMÁCIA   

GISELE DE ALMEIDA SILVA 219217341 CIÊNCIAS CONTÁBEIS   

GISELE MATIAS DOS SANTOS 219122435 ENFERMAGEM   

GISELE VIANA LIMA 218125903 ENFERMAGEM   

GLEICIANE SANTOS DO NASCIMENTO 217121212 BI EM HUMANIDADES  BACHARELADO  NOTURNO   

GLEIDSON DE JESUS SOUZA 216122186 ARTES PLÁSTICAS   

GLEISIELE BATISTA DE OLIVEIRA 217216962 MEDICINA VETERINÁRIA   

GREICE ALVES COSTA 215216990 ENFERMAGEM   

GUILHERME SANTOS LIMA 218215397 PSICOLOGIA  FORMACAO DE PSICOLOGO   

GUILHERME SILVA CHAGAS 219122242 MÚSICA  PIANO   

HENRIQUE REIS DE OLIVEIRA 220118952 ARTES PLÁSTICAS   

HÉRCULES ROCHA DE SOUZA 217216547 DIREITO  NOTURNO   

HILDETE VIEIRA FERNANDES 220118897 PSICOLOGIA   

HORTÊNCIA FERREIRA LORDÊLO 214006224 GEOLOGIA   

IAGO MENDES MACEDO 219217504 DIREITO  NOTURNO   

IAN GABRIEL DOS SANTOS LIMA 220117202 HISTÓRIA  LIC. E BACH.   

IAN SOUZA FERNANDES 219123431 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

IASMIM DA CRUZ MARINHO 220116193 COMPUTAÇÃO  LICENCIATURA  NOTURNO   

IASMIM ÍRIS BARBOSA LOPES 220120067 PSICOLOGIA  FORMACAO DE PSICOLOGO   

INDIARA DOS SANTOS SAMPAIO 215216969 QUÍMICA  LIC. BACH. E QUÍM. INDUSTRIAL   

INGRA GABRIELA DE OLIVEIRA ALMEIDA 220116594 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

IOULAINE JESUS DOS SANTOS 214002149 DANÇA   

ISRAEL CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 216126637 INSTRUMENTO   

ÍTALO CARDOSO DA SILVA 212201884 ENGENHARIA CIVIL   

JACKSON SOUZA DE JESUS 220117073 COMUNICAÇÃO  JORNALISMO   

JACQUELINE DARC OLIVEIRA SILVA 218215516 DANÇA  BACHARELADO   

JADDY QUIRINO DOS SANTOS 217219455 FONOAUDIOLOGIA   

JAMILE SILVA LOPES 217125844 FARMÁCIA   

JANAÍNA FERREIRA DA SILVA 219217173 MEDICINA   

JANDY ÂNGELO FREIRE LOPES 219122521 CIÊNCIAS CONTÁBEIS  NOTURNO   



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

Página 7 de 13 
 

JANE FERREIRA ANJOS CRUZ 220119718 ODONTOLOGIA   

JAQUELINE ANJOS DE OLIVEIRA 216219122 CIÊNCIAS SOCIAIS  LIC. E BACH   

JAQUELINE DOS SANTOS DA SILVA 220120312 LETRAS VERNÁCULAS  LICENCIATURA  NOTURNO   

JEANE TRINDADE DE BRITO 218126260 PSICOLOGIA   

JEMIMA SILVA MARTINS 201514824 LETRAS VERNÁCULAS  LICENCIATURA  NOTURNO   

JÊNICA SILVA BARBOSA 219122457 BI EM SAÚDE  DIURNO  BACHARELADO   

JESSICA BELON DOS SANTOS 219118561 EDUCAÇÃO FÍSICA  LICENCIATURA   

JÉSSICA BRANDÃO NERI DA SILVA 219217228 NUTRIÇÃO   

JÉSSICA KELLY BEZERRA CORREIA 218125075 ENGENHARIA QUÍMICA   

JÉSSICA OLIVEIRA DOS ANJOS 201522944 ENGENHARIA CIVIL   

JÉSSICA PEREIRA DOS SANTOS 220119768 NUTRIÇÃO   

JESSICA REBOUCAS AGUIAR DE ARAUJO 218126084 BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTAÇÃO   

JESSICA SILVA BOAVENTURA 218218337 
LICENCIATURA EM DESENHO E PLÁSTICA  

LICENCIATURA   

JÉSSICA VIANA SANTOS 217121757 HISTÓRIA  LICENCIATURA  NOTURNO   

JEUEL SANTANA CORDEIRO 216127629 BI EM ARTES  NOTURNO   

JOÃO CARLOS SILVA CONCEIÇÃO 217123703 QUÍMICA  LIC. BACH. E QUÍM. INDUSTRIAL   

JOELSON OLIVEIRA DOS SANTOS 218121107 BI EM HUMANIDADES  BACHARELADO  NOTURNO   

JOHN CLEBSON SOUZA DOS REIS 218125697 GEOGRAFIA  LICENCIATURA  NOTURNO   

JONATAN MIRANDA DA CRUZ 217115104 ENGENHARIA CIVIL   

JONATHAN ALVES DOS SANTOS 216115104 ENGENHARIA CIVIL   

JORDAN FREITAS DUARTE 217116487 FARMÁCIA   

JORGE MATHEUS DE MELO SANTOS 218124194 FONOAUDIOLOGIA   

JOSAÍ DA SILVA SANTOS 220116765 SAÚDE COLETIVA  NOTURNO   

JOSÉ MÁRIO SANTOS DE JESUS 220118851 BIOTECNOLOGIA  NOTURNO   

JOSÉ ROBERTO SANTOS DA SILVA 214000311 ESTATÍSTICA  BACHARELADO   

JÚLIA DE JESUS SILVA 219122437 FARMÁCIA   

JULIANA MARTINS DO NASCIMENTO 201514594 MEDICINA   

JULLIE GABRIELA ROCHA DE SOUSA 216127148 BIOTECNOLOGIA  NOTURNO   

JULLY CHAYRA SANTOS VIANA 216122704 BIOTECNOLOGIA   

JULLY SALES LIRA SILVA 220116764 SAÚDE COLETIVA  NOTURNO   

JUSCILENE OLIVEIRA BRITO 216122176 PSICOLOGIA   

JUSSARA DE SOUZA FARIAS 218123304 BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTAÇÃO   

KARINA ARAÚJO GOMES DOS SANTOS 218217367 MEDICINA VETERINÁRIA   

KARINE MIKAELA DOS SANTOS SILVA 219122771 SECRETARIADO EXECUTIVO  BACHARELADO   

KARINE OLIVEIRA SOUZA E ALBUQUERQUE 219122994 FISIOTERAPIA  DIURNO  BACHARELADO   

KARINY OLIVEIRA GARCIA ALVES 215215607 ENFERMAGEM   

KARISE CONCEIÇÃO CAMPOS BRITO 219217508 DIREITO  NOTURNO   

KARLA CRISLAINE SANTANA LISBOA 201515008 ARTES CÊNICAS  INTERPRETACAO TEATRAL   

KÁTIA CARDOSO DA SILVA 220118553 MEDICINA   

KAUELY SOUZA MATOS 219217006 ENGENHARIA CIVIL   

KAYTT BARBARA SANTOS ABRAS 217218364 MEDICINA VETERINÁRIA   



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

Página 8 de 13 
 

KELAINE DE ALMEIDA LIMA 220115914 BI EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA  NOTURNO   

KELLY HORRANA SILVA 218125739 
ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO DE 

PROCESSOS  NOTURNO   

KÊNNYA FRANCINE CARVALHO ROSA 201523154 NUTRIÇÃO   

KODJO PRUDENCIO SALAS NICH 

WOBENEKOU 
218222141 CIÊNCIAS ECONÔMICAS   

KODJOVI AYENA 218219793 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

LAIARA COSTA MENEZES 218125011 PEDAGOGIA  LICENCIATURA   

LAIS GOMES DA SILVA 217216484 ODONTOLOGIA   

LANMI CAROLINA DE LIMA CARVALHO 219119690 BI EM ARTES  NOTURNO   

LARISSA ALVES FERNANDES 220120694 MEDICINA   

LAURA BEATRIZ CRUZ SOUZA 217217896 FARMÁCIA  NOTURNO   

LAURA BEATRIZ DE CARVALHO EMBIRUÇU 218117248 GASTRONOMIA  BACHARELADO  NOTURNO   

LAVINIA QUEIROZ DOS SANTOS 218216990 
LETRAS VERNÁCULAS E LINGUA ESTRANGEIRA 

MODERNA  LICENCIATURA   

LAVÍNIA SENA BEIRÃO DE SOUSA 217126420 LETRAS VERNÁCULAS  LIC. E BACH.   

LAYS DE CASTRO BAIÃO 218125141 ENFERMAGEM   

LEA LISBOA SAMPAIO 219215180 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO  BACHARELADO   

LÉIA ALVES DOS SANTOS PASSOS 217218081 
LINGUA ESTRANGEIRA MODERNA OU CLÁSSICA  

LIC. E BACH.  

LEIDIANE FERREIRA DOS SANTOS 213202606 QUÍMICA  LIC. BACH. E QUÍM. INDUSTRIAL   

LEIDIANE MOTA DE LIMA 218119252 BI EM ARTES  NOTURNO   

LEIDIANE SILVA SANTOS 220116592 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

LEILA CONCEIÇÃO BONIFACIO 217125216 DIREITO   

LEONAM VICENTE MOURA DE ARAUJO 217218328 MEDICINA   

LEONARDO MATEUS ANDRADE CRUZ 218124981 MÚSICA POPULAR   

LEORGE SOUZA DA SILVA 217125258 PSICOLOGIA  FORMACAO DE PSICOLOGO   

LETÍCIA DE ASSIS ROCHA 219120791 NUTRIÇÃO   

LETÍCIA SILVA SEIXAS 219217095 QUÍMICA  LIC. BACH. E QUÍM. INDUSTRIAL   

LHAYLA LORRANE SILVA GUEDES 218124255 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

LILIAM SILVA SANTOS 201523125 MEDICINA VETERINÁRIA   

LILIAN COSTA DE SANTANA 216125325 MUSEOLOGIA   

LILIAN DE SENA JURITI 219115312 SAÚDE COLETIVA  NOTURNO   

LINA ROSA PEREIRA DE CARVALHO 211100904 MATEMÁTICA  LICENCIATURA  NOTURNO   

LIVIELMA ARAÚJO DOS SANTOS 220118079 BI EM ARTES   

LIVIO PEREIRA RODRIGUES TRINDADE 218117809 DIREITO   

LORENA RAMOS SILVA 218123234 GEOGRAFIA  LIC. E BACH.   

LUANA KAUANY DE SÁ SANTOS 219122550 MEDICINA   

LUANA RAMOS DE OLIVEIRA SANTOS 219120652 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

LUANA SILVA DOS SANTOS RODRIGUES 218219702 
LETRAS VERNÁCULAS E LINGUA ESTRANGEIRA 

MODERNA  LICENCIATURA   

LUCAS BISPO DOS SANTOS CASTRO 201516819 ARQUITETURA E URBANISMO   

LUCAS CALMON DOS SANTOS 201514501 ENGENHARIA MECÂNICA   

LUCAS DA SILVA MONZINI 220117337 ADMINISTRAÇÃO   



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

Página 9 de 13 
 

LUCAS FARIAS BRITO 218116912 FARMÁCIA   

LUCAS OLIVEIRA LISBOA DE BULHÕES 217115426 MATEMÁTICA  LIC. E BACH.   

LUCAS RIBEIRO DE SANTANA 219118502 SECRETARIADO EXECUTIVO  BACHARELADO   

LUCAS SANTOS SOUZA 216115812 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO  NOTURNO   

LUCIANA SANTA CRUZ DE SOUZA 212103070 BIOTECNOLOGIA   

LUIS GUSTAVO ALVES DA SILVA 219123428 ENFERMAGEM   

LUIZ HENRIQUE PITANGA EVANGELISTA 

DOS SANTOS 
219115489 MEDICINA   

LUIZA BISPO DOS SANTOS 218124819 ARTES PLÁSTICAS   

MAILANA CERQUEIRA ANUNCIAÇÃO 218215234 ODONTOLOGIA   

MAILTON DOS REIS SILVA 219216290 DANÇA   

MAÍRA DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE 219120801 ODONTOLOGIA   

MAIZA DOS REIS SILVA 220118883 SECRETARIADO EXECUTIVO  BACHARELADO   

MANUELA DO PRADO MASCARENHAS 218125165 MEDICINA VETERINÁRIA   

MANUELLE STEFANY BRITO DA SILVA 219216781 FISIOTERAPIA  DIURNO  BACHARELADO   

MARCÉLIA SOUZA DE SOUZA 217217438 PSICOLOGIA  FORMACAO DE PSICOLOGO   

MARCELO BISPO DE SALES DOS SANTOS 219218121 PEDAGOGIA  LICENCIATURA   

MARCIO LIMA DE MENDONÇA 219217317 GASTRONOMIA  BACHARELADO  NOTURNO   

MARCIO SERGIO LIMA QUEIROZ 214100252 ARQUITETURA E URBANISMO  NOTURNO   

MARCO ANTONIO SANTOS DA PAIXÃO 209101904 ARQUITETURA E URBANISMO   

MARCOS JESUS DA RESSURREIÇÃO 213103985 FILOSOFIA  LIC. E BACH.   

MARCOS JUAN DE JESUS AQUINO 220118768 ENGENHARIA QUÍMICA   

MARIA CLARA NASCIMENTO VIANA 220118822 FARMÁCIA   

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA BATISTA 219122475 BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTAÇÃO   

MARIA DE FÁTIMA EVANGELISTA DA SILVA 

GAVIÃO 
217126640 

ESTUDOS DE GÊNERO E DIVERSIDADE  

BACHARELADO  NOTURNO   

MARIA EDUARDA DA ASSUNÇÃO 

SACRAMENTO 
218118675 BI EM HUMANIDADES  BACHARELADO  NOTURNO   

MARIA EDUARDA DA SILVA SERRA 220118070 DANÇA   

MARIA EDUARDA SOUZA DE ASSIS 219119363 LETRAS VERNÁCULAS  LIC. E BACH.   

MARIA LUISA LAUTON GUIMARÃES 220119772 NUTRIÇÃO   

MARIANA PARADELLA DO AMARAL 

OLIVEIRA 
220118803 MEDICINA   

MARIANA PIRES FREITAS 216117354 BI EM SAÚDE  NOTURNO   

MARIANE ALVES FERREIRA 219216082 DIREITO  NOTURNO   

MARILIA DE JESUS PAIVA 212107708 CIÊNCIAS SOCIAIS  LIC. E BACH   

MATEUS ALMEIDA DA SILVA 220115758 QUÍMICA  LICENCIATURA  NOTURNO   

MATEUS DOS SANTOS 219122293 LICENCIATURA EM TEATRO  LICENCIATURA   

MATEUS FELIPE PEREIRA DA CUNHA 

TAVARES 
220119569 BI EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA  NOTURNO   

MATEUS LEVI REIS BARRETO SANTOS 216122283 INSTRUMENTO   

MATHEUS CARDOSO SANTANA 217122025 LICENCIATURA EM TEATRO  LICENCIATURA   

MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA DOS 

SANTOS 
216217260 DIREITO   

MATHEUS MONTINO ROCHA 219122266 INSTRUMENTO   



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

Página 10 de 13 
 

MAURISA MARIA DA SILVA 220118826 NUTRIÇÃO   

MELANYE VIVIAN LEAL DEIRÓ BORBA 220117188 FILOSOFIA  LIC. E BACH.   

MERCIA DA SILVA SANTOS 219215291 ENFERMAGEM   

MICHELLE SANTANA RAMOS 217125081 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO  NOTURNO   

MICHELLY PEREIRA DOS SANTOS 216117031 FISIOTERAPIA  DIURNO  BACHARELADO   

MIKAEL SILVA HONORATO 220118852 BIOTECNOLOGIA  NOTURNO   

MILENA MARIA DE JESUS 219116462 BI EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA  NOTURNO   

MILENA ORESTES CHAVES SILVA 217218359 MEDICINA VETERINÁRIA   

MIRELA DA SILVA BRANDAO RODRIGUES 201523069 ENFERMAGEM   

MIRIAN SOUZA FONSECA 219215581 ARTES CÊNICAS  DIRECAO TEATRAL   

MOISÉS ALVES DE SOUZA 218116904 FARMÁCIA   

MÔNICA SACRAMENTO SOUZA 213106070 SAÚDE COLETIVA  NOTURNO   

MONIKA COSTA DA SILVA AMORIM 201514510 ENGENHARIA QUÍMICA   

MYLLER ALMEIDA SEVERO 220120254 BI EM HUMANIDADES  BACHARELADO  NOTURNO   

NADINE HELLEN REIS BRITO GRECO DE 

OLIVEIRA 
218118875 BI EM HUMANIDADES  BACHARELADO  NOTURNO   

NAIANE EVANGELISTA ALVES 216125950 ODONTOLOGIA   

NAIANE SANTANA DOS SANTOS 214100310 ODONTOLOGIA   

NATÁLIA GARBIN BRITO 218218470 FARMÁCIA   

NATHAN MASCARENHAS DOS SANTOS 218126062 BI EM SAÚDE  NOTURNO   

NEILANE SANTOS ROCHA 212107606 MEDICINA VETERINÁRIA   

NIAMA ALENCAR CARDOSO E SILVA 218125358 ARTES PLÁSTICAS   

NICOLE BATISTA ROQUE RIBEIRO 217218946 FONOAUDIOLOGIA   

NOEMIA DA CRUZ SILVA 217122014 LICENCIATURA EM TEATRO  LICENCIATURA   

NURIANE SALDANHA SANTANA 220120244 BI EM HUMANIDADES  BACHARELADO  NOTURNO   

ORLANDO ANDRADE NASCIMENTO 213104830 ARTES CÊNICAS  INTERPRETACAO TEATRAL   

OSNY GUIMARÃES DOS SANTOS 219122381 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO  BACHARELADO   

OTHON SANTOS RUAS 219217951 GEOGRAFIA  LIC. E BACH.   

PAMELA RANIELE DA SILVA ALMEIDA 216116716 ODONTOLOGIA   

PATRÍCIA ANASTÁCIA DE SOUZA 217125281 DIREITO  NOTURNO   

PATRÍCIA TRINDADE DE JESUS 217125154 ODONTOLOGIA   

PAULA REBECA MENESES NASCIMENTO 218219539 CIÊNCIAS CONTÁBEIS   

PAULO HENRIQUE BASTOS MIRANDA 201513425 DIREITO  NOTURNO   

PAULO SÉRGIO DOS SANTOS 219115317 SAÚDE COLETIVA  NOTURNO   

PEDRO BRAGA PEREIRA 220118372 
BI EM CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO  

DIURNO  BACHARELADO   

PEDRO DANTAS LOPO 219115465 ARTES CÊNICAS  INTERPRETACAO TEATRAL   

PEDRO GABRIEL CHAGAS ALCANTARA DOS 

SANTOS 
219119957 

BI EM CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO  

DIURNO  BACHARELADO   

PÉROLA SOUZA DE ANDRADE 220119681 MEDICINA VETERINÁRIA   

PRISCILA SACRAMENTO BATISTA 218125975 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

RAFAEL DO NASCIMENTO 218218805 ENGENHARIA DE MINAS   

RAFAEL DOS SANTOS SOUZA 216117033 FISIOTERAPIA  DIURNO  BACHARELADO   



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

Página 11 de 13 
 

RAFAEL MIRES ARAUJO 217125323 
LETRAS VERNÁCULAS E LINGUA ESTRANGEIRA 

MODERNA  LICENCIATURA   

RAFAEL MOREIRA ARAÚJO 219121120 FARMÁCIA  NOTURNO   

RAINEDES SOUZA SILVA APARECIDO 220118899 PSICOLOGIA   

RAÍSSA VERÔNICA SANTANA DE ALMEIDA 219122511 ADMINISTRAÇÃO   

RAMON ALVES LEAL 219215730 FARMÁCIA   

RAPHAEL SOUZA BISPO 217117731 
COMUNICAÇÃO  PRODUCAO EM COMUNICACAO E 

CULTURA   

RAQUEL DA SILVA SOUZA 216122878 DANÇA   

RAQUEL MOREIRA OLIVEIRA 218220838 MEDICINA VETERINÁRIA   

RAQUEL SILVA DA CONCEIÇÃO 214009036 PSICOLOGIA   

RAYSSA HYNÂNTZA ROSA DOS REIS 217121704 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS   

REBEKA CAETANO LIMA 220116945 CIÊNCIAS CONTÁBEIS   

REINALDO CORREIA VIDAL 217119067 DANÇA  BACHARELADO   

RENATA DOS SANTOS SILVA 216117936 PEDAGOGIA  LICENCIATURA   

RENATA SANTOS MELO 218116030 BI EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA  NOTURNO   

RIAN LUCAS VIEIRA DA SILVA MACHADO 220115275 ENGENHARIA CIVIL   

ROBERTA RIOS RANGEL 220120104 ADMINISTRAÇÃO   

RODRIGO ARAUJO DOS SANTOS 201514267 BI EM ARTES  NOTURNO   

RODRIGO DOS SANTOS DE JESUS 220118790 
BI EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DIURNO  

BACHARELADO   

RODRIGO RIBEIRO SALOMÃO TOSTA 216217540 PEDAGOGIA  LICENCIATURA  NOTURNO   

RODRIGO RIBEIRO SANTOS 214116913 MEDICINA   

ROGERIO DE JESUS 217122035 DESIGN   

ROMILDES DE JESUS DOS SANTOS 218125276 PSICOLOGIA  FORMACAO DE PSICOLOGO   

ROSAGELA DE JESUS BARBOSA 216126061 DIREITO  NOTURNO   

ROSEMARY ALVES SANTOS 212200808 FARMÁCIA   

ROSIANE CRUZ SANTOS 218218636 PSICOLOGIA   

ROSIANE SANTOS DA SILVA 218123348 BI EM HUMANIDADES  BACHARELADO  NOTURNO   

RUANA CAROLINE QUEIROZ DA SILVA 217120402 ODONTOLOGIA   

RUTE RODRIGUES DE SOUZA 220119127 
LICENCIATURA EM DESENHO E PLÁSTICA  

LICENCIATURA   

SABRINA JULIA DA SILVA 219117490 BIOTECNOLOGIA   

SABRINA NEVES RIBEIRO 220118747 MEDICINA   

SAMARA FERREIRA DOS SANTOS 220118681 SERVIÇO SOCIAL  BACHARELADO   

SAMILLY ALVES NOVAIS 219117466 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

SANDRO LÚCIO NASCIMENTO ROCHA 220116608 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

SANDY JANAINA BONFIM DA SILVA 218121599 
LETRAS VERNÁCULAS E LINGUA ESTRANGEIRA 

MODERNA  LICENCIATURA   

SARA SANTOS DE PAIVA 219121872 BI EM HUMANIDADES  BACHARELADO  NOTURNO   

SASHA MORBECK MIRANDA 217117932 MUSEOLOGIA   

SCARLET CARVALHO SERRA 216119231 BI EM ARTES  NOTURNO   

SILAS RAFAEL NASCIMENTO FELIX 201516118 CIÊNCIAS ECONÔMICAS   

SILAS REIS DE OLIVEIRA 218116580 MEDICINA   



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

Página 12 de 13 
 

SILVANY BASTOS ROSARIO 213202715 BIOTECNOLOGIA  NOTURNO   

SILVESTRE NUNES DE JESUS 213103980 FILOSOFIA  LIC. E BACH.   

SISSA FRANCYELLE COTRIM SILVA 219218488 ARQUITETURA E URBANISMO   

STEPHANIE DOS SANTOS SANTIAGO 220117759 BI EM HUMANIDADES  BACHARELADO  NOTURNO   

SUELMA MARIA DE SANTANA 217115066 ARQUITETURA E URBANISMO   

SUENNY VENTURINI CHECON 219115280 MEDICINA VETERINÁRIA   

TÁCIO ALMEIDA DE JESUS 219119584 BI EM ARTES   

TÁCYLA MARIA DOS SANTOS DAMASCENO 219115616 ENGENHARIA CIVIL   

TAHIT CASTRO TORRES 219215014 PEDAGOGIA  LICENCIATURA  NOTURNO   

TAIANE DO ESPIRITO SANTO PEREIRA 201512158 FARMÁCIA  NOTURNO   

TAINÁ PEREIRA GONÇALVES 219120955 ZOOTECNIA   

TAINÁ PRISCILA VELOSO SANTOS 218218193 GASTRONOMIA  BACHARELADO  NOTURNO   

TÁINA RAIARA DE ANDRADE ALMEIDA 213104196 EDUCAÇÃO FÍSICA  LICENCIATURA   

TAÍS CAIRO DE BARROS 211101534 MEDICINA VETERINÁRIA   

TAÍS SILVESTRE NOVAIS 219123430 FARMÁCIA   

TAISE DE OLIVEIRA GONÇALVES 216127384 ADMINISTRAÇÃO   

TAIZE MOTA DE LIMA 219119735 BI EM ARTES  NOTURNO   

TALITA PEREIRA DOS SANTOS 217121385 BI EM ARTES  NOTURNO   

TATIANA DOS SANTOS LEAL 220215078 DIREITO  NOTURNO   

TATIANA ROSA ARAÚJO 212200801 FARMÁCIA   

TATIANE SANTOS DE CARVALHO 213202688 MEDICINA VETERINÁRIA   

TATIANE SILVA MARQUES 211201523 DIREITO  NOTURNO   

TAYNICE CASTRO DOS SANTOS PEREIRA 217126453 LETRAS VERNÁCULAS  LICENCIATURA  NOTURNO   

THAIANE MENEZES DA SILVA 214008302 ODONTOLOGIA   

THAIANE OLIVEIRA BENEVIDES SILVA 213200321 QUÍMICA  LIC. BACH. E QUÍM. INDUSTRIAL   

THAIS FACCHINETTI RIBEIRO OLIVEIRA 213102072 ARQUITETURA E URBANISMO   

THAISE OLIVEIRA SANTOS 211100891 MATEMÁTICA  LICENCIATURA  NOTURNO   

THAIZ DE ANDRADE PEDROSA PEDROSA 219122761 MEDICINA   

THALIA DOS SANTOS SILVA 220116228 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS   

THAYNÁ DOS SANTOS ALMEIDA 216127707 DIREITO   

THAYS DO VALLE OLIVEIRA 220118190 BI EM ARTES  NOTURNO   

THIAGO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 220119551 BI EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA  NOTURNO   

THIERRE VICTOR BARRETO ANDRADE 216115258 ENGENHARIA MECÂNICA   

THOMAS LUCAS RODRIGUES SALES DOS 

SANTOS 
216217646 MEDICINA   

TIAGO RIBEIRO DE SANTANA 217122712 CIÊNCIAS ECONÔMICAS   

TIAGO SILVA LIMA 218125848 MEDICINA VETERINÁRIA   

UESLEI DA SILVA SANTOS 218125004 FARMÁCIA   

VALDIVINO ALVES MOREIRA NETO 215217684 DIREITO   

VALERIA CRUZ FERNANDES 220119221 LICENCIATURA EM TEATRO  LICENCIATURA   

VANDELSON BASTOS DOS SANTOS 212201494 DIREITO  NOTURNO   

VANDERLÚCIA DA PURIFICAÇÃO CORREIA 217125182 GASTRONOMIA  BACHARELADO  NOTURNO   



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

Página 13 de 13 
 

VANECIA DE JESUS MARQUES GONÇALVES 

DOS SANTOS 
219217568 

LETRAS VERNÁCULAS E LINGUA ESTRANGEIRA 

MODERNA  LICENCIATURA   

VANESSA DA CONCEIÇÃO SANTANA 219122461 FARMÁCIA  NOTURNO   

VANESSA REIS DA ROSA 217121762 LETRAS VERNÁCULAS  LICENCIATURA  NOTURNO   

VERENA DOS SANTOS MAIA 214118706 SERVIÇO SOCIAL  BACHARELADO   

VICTOR CIRILO RAMOS ROCHA 220120010 DIREITO   

VICTOR JORGE GOMES DO NASCIMENTO 216122581 GEOFÍSICA  BACHARELADO   

VICTÓRIA FARIAS DOS SANTOS 218216863 PEDAGOGIA  LICENCIATURA  NOTURNO   

VINICIUS AUSIER DA SILVA CAMPOS 218216939 
LETRAS VERNÁCULAS E LINGUA ESTRANGEIRA 

MODERNA  LICENCIATURA   

VINICIUS PEREIRA SOUSA 218125922 FARMÁCIA   

VIRGÍNIA ALVES OLIVEIRA 218125174 ODONTOLOGIA   

VITÓRIA DOS SANTOS QUEIROZ 217126093 CIÊNCIAS ECONÔMICAS   

VITÓRIA LORENA DA ROCHA 218216627 PSICOLOGIA  FORMACAO DE PSICOLOGO   

VITÓRIA SANTOS MACEDO 218123285 NUTRIÇÃO   

VITÓRIA SILVA DO CARMO 219216449 ODONTOLOGIA   

WALISSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 220118845 GASTRONOMIA  BACHARELADO  NOTURNO   

WANESSA MARYANA CARDOSO GOMES 219216106 PEDAGOGIA  LICENCIATURA  NOTURNO   

WELDER DE JESUS BRAZ 215217038 ODONTOLOGIA   

WELINGTON NASCIMENTO DE SENA 217124365 CIÊNCIAS CONTÁBEIS  NOTURNO   

WELLINGTON SOUZA DE ASSIS 220118787 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO  NOTURNO   

WERIDIANNE VIANA SILVA 213100031 ENFERMAGEM   

WESLEY ANDERSON RODRIGUES DE JESUS 218126175 MUSEOLOGIA   

WILSON LUCAS SILVA DE SOUZA PIMENTA 218117914 HISTÓRIA  LIC. E BACH.   

 

 

 

29 de outubro de 2020 

 

 

 

 

Cássia Virgínia Bastos Maciel 

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil 

 

 


